СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2015                                                                                  № 102

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Среднекаргальский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
- решение от 24.06.2011 N 23 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории  муниципального образования Среднекаргальский сельсовет»;
- решение от 24.06.2011  №24 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной дружины»;
- решение от 17.10.2011 №38 «О протесте на решение №23 от 24.06.2011«О порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования Среднекаргальский сельсовет»;
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Светлого сельсовета                                                                                           С.И.Жуков

Разослано: в дело, в прокуратуру, администрацию района, в Дом Советов.